2019年５月28日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019年５月28日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．経緯

 当社は、2019年４月24日付「固定資産の取得に関するお知らせ」にて開示しましたとおり、建設汚泥の

再資源化を目的とした汚染土壌再生プラントに関する固定資産の取得を予定しております。この汚染土

壌再生プラントの稼働により、当社グループの事業領域をさらに拡大することができ、地域と社会による大

きく貢献できるものと考えております。

 今回、当社グループの創業以来支援していただいており、またリージョナルバンクとして地場企業との取

引振興につとめている株式会社京葉銀行より当社に対し、資金借入の提案をいただきました。

 提案を受けまして当社にて慎重に協議を行った結果、今回の資金調達を行うことといたしました。

２．資金借入の概要

① 借 入 先 ： 株式会社京葉銀行

② 借入金額  ： 総額３億２千万円

③ 実行予定日 ： 2019年６月３日

④ 借入期間  ： 設備資金13年

⑤ 担保  ： 当社が保有する事業用不動産

３．資金使途

 汚染土壌再生プラントに関わる固定資産取得の支払いに充当いたします。

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp

Shintokyo Group Co., Ltd.
3-21,Jinyamae,Tokiwadaira,

Matsudo-city,Chiba 270-2265,Japan

+81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

４．今後の見通し

 今回の借入による業績に与える影響はありません。

 以上